北大Bio-Com.P分野　第13回研究会

ver.1

ご講演者様

ご所属 ご氏名 現地 オンライン

株式会社イーパワー 松原　卓也 〇

研究会メンバー

ご所属 ご氏名 現地 オンライン

北海道大学 古市　徹 〇

北海道大学 石井 一英 〇

北海道大学 Ham Geun-Yong 〇

北海道大学 落合　知 〇

北海道大学　循環共生システム研究室（学生） 大塚　舜 〇

岩田地崎建設株式会社 上村　英史 〇

岩田地崎建設株式会社 井上　昌幸 〇

岩田地崎建設株式会社 木村　浩司 〇

岩田地崎建設株式会社 田島　豊一 〇

栗田工業株式会社 西村　総介 〇

栗田工業株式会社 谷津　愛和 〇

栗田工業株式会社 小野　徳昭 〇

パシフィックコンサルタンツ株式会社 雨嶋　克憲 〇

パシフィックコンサルタンツ株式会社 三塚　直美 〇

(株)ドーコン 岩田　勝太郎 〇

(株)ドーコン 菅原　淳 〇

(株)ドーコン 福田　貴紀 〇

三友プラントサービス株式会社（(株)安平環境総合研究所） 金松　雅俊 〇

(株)コーンズ・エージー 山口　直人 〇

大成建設株式会社 猪熊　千恵 〇

大成建設株式会社 牧野　秀和 〇

鹿島建設株式会社 菅野　一敏 〇

鹿島建設株式会社 佐藤　直樹 〇

鹿島建設株式会社 笹川　容宏 〇

(株)土谷特殊農機具製作所 土谷　樹生 〇

(株)大原鉄工所 中村　明靖 〇

応用地質株式会社 太田垣　貴啓 〇

よつば乳業株式会社 濱本　健汰 〇

よつば乳業株式会社 松山　隆平 〇

よつば乳業株式会社 飯田　健一 〇

日立セメント株式会社 飯久保　励 〇

日立セメント株式会社 菅沼　豊 〇

北海道電力株式会社 田口　司 〇

北海道電力株式会社 和田　年弘 〇

北海道電力株式会社 田村　祥 〇

(株)鈴木商会 阿部　淳 〇

(株)鈴木商会 川上　義哉 〇

(株)鈴木商会 佐野　真緒 〇

オブザーバー

ご所属 ご氏名 現地 オンライン

興部町 安東　貴史 〇

東芝三菱電機産業システム株式会社 北垣　剛 〇

北海道イシダ株式会社 石川　晋也 〇

北海道開発局 大泉　勝裕 〇

北海道庁 梅津　洋介 〇

北海道立総合研究機構 白土　博康 〇

NPO法人バイオマス北海道 川嶋　幸治 〇

NPO法人バイオマス北海道 角田　明彦 〇

ご出席者数 47名
（現地34名、オンライン13名）

2024/2/9時点

北海道大学　バイオマスコミュニティプランニング
第13回研究会（2024年2月13日開催）

ご出席者一覧(敬称略)